« Similiter in eodem Officio procedendum erit et procedi volumus ac statuimus contra Confessarios quoque, ut supra delinquentes, ac de nomine complicis poenitentem interrogantes, eidemque poenitenti, nisi illud sibi manifestet, absolutionem denegantes. Dummodo tamen hujusmodi interrogandi, ac denegandi actus talibus circumstantiis conjunctus sit, ac con vestitus, quæ sic agentem Confessarium de adhæsione ad prædictam reprobatam præxim, tamquam ad licitam, vel alio quovis modo de prava credulitate suspectum reddant.»

Itaque contra prædictos omnes et singulos delinquentes tam sacerdtales, quam quorumvis etiam quomodolibet exemptorum, ac sedi Apostolicæ immediatè subjectorum Ordinum, Institutorum, Societatum, et Congregationum Regulares, cujuscumque dignitatis, ac præminentiae, aut quovis privilegio muniti existant, et quorum specialis et nominatum mentio facienda sit, prædictorum regnorum, ac ditionum Inquisidores, potestate à nobis tradita, et quatenus opus sit, præsentium tenore de novo concessa, prout in causis fidei, juxta sacrorum Canonum formam, nec non sancti Officii Inquisitionis hujusmodi constitutions, privilegia, consuetudines, et decreta, diligenter inquirant, et procedant, et quos in aliquo ex hujusmodi excessibus culpabiles repererint, in eos, pro criminum qualitate, et circumstantiis, suspensionis ab officio confessiones audiendi, vel etiam ab executione Ordinum, privationis Beneficiorum, Dignitatum, ac perpetuae inhabilitatis ad illa, nec non vocis activæ ac passivæ, si Regulares fuerint, aliasque pœnas decernant; omnes etiam, vel earum tantum aliquas, in perpetuum, vel ad tempus infligendo.

« Quicumque vero alium quemlibet aliquo ex supradictis modis delinquisse cogoverint, eum intra terminum dierum, in Edictis sancti Officii ejusmodi Inquisitionis præfigi solitum, eidem sancto Officio denunciare teneantur: alioquin pœnas non denunciantibus per eadem Edicta infligi consuetas incurvant. Verumtamen ab hujusmodi onere denunciandi justis de causis eximi volumus et eximimus personam ipsam poenitentem dumtaxat in causa propria, id est in casu, quod suum peccatum confitens, à Confessario adigatur ad sibi manifestandum non men complicis in eodem peccato: tunc enim poenitentem hujusmodi ab obligatione eundem Confessarium denunciandi liberamus. Sed quando aliunde, quam ex propria, ut dictum est, confessione, noverit Confessarium aliquo ex superiori enumeratis, et sancto Officio denunciandis modis delinquisse, tunc eum et ipse denunciare ex ista aliunde habita notitia teneatur. « Quod si Confessarii de complicis nomine perperam interrogantis, absolutionemque, ni sibi detegatur, denegantis actum contingat ejusmodi esse, ut, quamvis imprudens, et malus, simplex tamen quidam, et nudus actus fuerit, id est iis circumstantiis destitutus, quæ de prava credulitate, vel de mala adhæsione ad præxim in saepe dicto nostro Brevi reprobatam,